
VY_32_INOVACE_35.notebook

1

October 02, 2013

Základní škola Vitějovice, okres Prachatice

   Šablona:     III/2   č.materiálu:    VY_32_INOVACE_35

  Jméno autora: Mgr. Vladimír Trávníček

  Třída/ročník:                   3. ročník

  Datum vytvoření: 8. 9. 2012

  Vzdělávací oblast: Jazyk a jazyková komunikace 

  Předmět: Český jazyk

  Výstižný popis způsobu využití,   
  případně metodické pokyny:

Vyjmenovaná slova po b, l, m, 
p, s, procvičování pravopisu

Výukový materiál zpracován v rámci projektu EU peníze školám
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.3540

Název projektu: Interaktivní škola pro konkurenceschopnost



VY_32_INOVACE_35.notebook

2

October 02, 2013

Použij nápovědy a skóruj:



VY_32_INOVACE_35.notebook

3

October 02, 2013

s_slí mládě

S_chrovol_salý
nes_čkovat

B_strovany

hlem_ždí

os_pky

suchop_r

dobrom_slný

s_ra na 
zápalkách

Klikněte a doplňte y/ý nebo i/í



VY_32_INOVACE_35.notebook

4

October 02, 2013

Uhádněte hádanky a řešení (vyjmenovaná slova) zapište:

Malý hlodavec, 
který si dělá zásoby 
na zimu.

Ještěrka, která 
nemá nohy a 
podobá se hadu.

Malý létající 
savec lovící v 
noci.



VY_32_INOVACE_35.notebook

5

October 02, 2013

Procvičuj pravopis:



VY_32_INOVACE_35.notebook

6

October 02, 2013

Doplňte y/ý nebo i/í

M_ladě spadl m_č přímo do um_vadla plného m_dl_n. Kup 
v pap_rnictví krab_čku svíracích špendl_ků. Načep_řený 
kohout skočil na p_tel p_sku. S_r brzy os_chá. Mus_me 
p_t pel_ňkový čaj. M_luška ohrnuje p_sky, protože je 
vel_ce vyb_ravá. S_ček zab_je mnoho m_ší. L_bezná 
dívka se zap_řila rozpaky, když jí princ pol_b_l na l_ce.

y ý i í



VY_32_INOVACE_35.notebook

7

October 02, 2013

Zdroje:


	Stránka 1: 1
	Stránka 2: 2
	Stránka 3: 3
	Stránka 4: 4
	Stránka 5: 5
	Stránka 6: 6
	Stránka 7: 7

